
  

 

PRITARTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

2021 m. rugsėjo 24 d. sprendimu Nr. TS-197 

 

ASOCIACIJOS ROKIŠKIO KAIMIŠKOSIOS SENIŪNIJOS BAJORŲ KAIMO 

BENDRUOMENĖS IR ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

BENDRADARBIAVIMO SUTARTIS 
 

2021 m. rugsėjo    d. Nr. DS- 

Rokiškis 

 

Asociacija Rokiškio kaimiškosios seniūnijos Bajorų kaimo bendruomenė (toliau – 

Bendruomenė), atstovaujama bendruomenės pirmininkės Ingos Belovienės, veikiančios pagal 

Bendruomenės įstatus, ir Rokiškio rajono savivaldybės administracija (toliau – Administracija), 

atstovaujama Administracijos direktoriaus Andriaus Burnicko, veikiančio pagal Administracijos 

nuostatus ir toliau kartu vadinamos Šalimis, siekdamos bendradarbiauti įgyvendinant Bendruomenės 

projektą „Vaikų laisvalaikio ir pramogų erdvė Bajoruose“ (toliau – Projektas) , sudarė Bendruomenės 

ir Administracijos bendradarbiavimo sutartį (toliau – Sutartis): 

 

I. SUTARTIES OBJEKTAS 

 

1. Bendruomenės ir Administracijos bendradarbiavimas, įgyvendinant Bendruomenės projektą 

„Vaikų laisvalaikio ir pramogų erdvė Bajoruose“, teikiamą „Rokiškio kaimo strategijos 2014–2020“ 

paramai gauti pagal Vietos plėtros strategijos priemonės „NVO socialinio verslo kūrimas ir plėtra“ 

veiklos sritį „Parama socialiniam verslui kurti  ir plėtoti“. 

 

II. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

2. Bendruomenė įsipareigoja: 

2.1. parengti Projekto paraišką ir pateikti ją Rokiškio rajono vietos veiklos grupei „Rokiškio kaimo 

strategijos 2014-2020“ finansinei paramai gauti; 

2.2. laiku ir tinkamai įgyvendinti Projekto paramos sutartyje numatytas veiklas. 

3. Administracija įsipareigoja: 

3.1. prisidėti prie Projekto įgyvendinimo Rokiškio rajono savivaldybės 2022-2024 m. biudžeto 

lėšomis iki  23,3 tūkst. Eur. 

3.2. Bendruomenės Projektui  gavus finansavimą, išnuomoti ne konkurso būdu 10 metų patalpas, 

esančias Pušyno g. 2, Bajorų k., Rokiškio r. (unikalus Nr. 4400-1244-3319, patalpų Nr.1-14, 1-15, 1-

16, 1-17, 1-18, 1-19, 1-20, 1-21, ½ 1-24, 1/3 1-9, 1-10, 1-11, 1-12, 1-13, 1-25) Projekto veikloms 

vykdyti.  

 

III. NENUGALIMOS JĖGOS APLINKYBĖS (FORCE MAJEURE) 
 

4. Sutarties šalys visiškai ar iš dalies atleidžiamos nuo šios Sutarties ar jos dalies įsipareigojimų 

vykdymo, jei tai įvyko dėl nenugalimos jėgos aplinkybių, atsiradusių po šios Sutarties pasirašymo. 

Nenugalimos jėgos faktą turi įrodyti Sutarties šalis, nevykdanti ar nebegalinti vykdyti Sutartyje 

nustatytų įsipareigojimų. 

5. Nenumatytos aplinkybės reiškia įvykį, kurio negali kontroliuoti nė viena šalis. Nenumatytas 

aplinkybes Lietuvos Respublikos civiliniame kodekse nustatyta tvarka patvirtina kompetentingos 

valstybės institucijos. 

 

IV. KITOS SĄLYGOS 

 

6. Sutartis gali būti pakeista arba nutraukta įstatymų, kitų teisės aktų arba Sutarties nustatyta 

tvarka. 



7. Šalis turi teisę vienašališkai nutraukti Sutartį, raštu apie tai įspėjusi kitą šalį prieš 3 mėnesius. 

8. Sutartį galima keisti, papildyti arba nutraukti abiejų šalių rašytiniu susitarimu. 

9. Tarp šalių iškilę ginčai ir nesutarimai sprendžiami derybomis, o nepavykus susitarti – Lietuvos 

Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

 

 

V. SUTARTIES GALIOJIMAS 

 

10. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki šalių įsipareigojimų, numatytų II 

skyriuje, įgyvendinimo pabaigos. 

11. Ši Sutartis sudaroma dviem vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną kiekvienai 

šaliai. 

 

VI. ŠALIŲ REKVIZITAI IR PARAŠAI 
 

Rokiškio rajono savivaldybės administracija 

Respublikos g. 94, LT-42136, Rokiškis 

Įmonės kodas 188772248 

 

Administracijos direktorius 

Andrius Burnickas 

 

                                   

 

(parašas) 

 

A. V. 

 

 

Rokiškio kaimiškosios seniūnijos Bajorų kaimo 

bendruomenė 

Pušyno g. 2, Bajorų kaimas, Rokiškio rajonas 

Juridinio asmens kodas 300632693 

 

Bendruomenės pirmininkė 

Inga Belovienė 

 

                                   

 

(parašas) 

 

A. V. 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 


